
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. sausio 07 d.

Nr. 2016-007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  100
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  100
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 100
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  100
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB KAROLIS JUSIS, kodas 304042430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 11-20
Pranešimo Nr. 3512725

Likviduojama MB KAROLIS JUSIS, teisinė forma: mažoji bendrija, buveinė: Žemaitės g. 11-20, Jonava, kodas:
304042430, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialo Juridinių asmenų
registre.

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS SPORTO INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 121544910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3512726

Likviduojama viešoji įstaiga "Lietuvos sporto informacijos centras", vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-23 nutarimu Nr. 1357 Dėl viešosios įstaigos "Lietuvos sporto informacijos centro'' likvidavimo ir Kūno kultūros ir
sporto departamento prie Lietuvos Respublikos vyriausybės generalinio direktoriaus 2015-12-30 įsakymu Nr.V-763 Dėl
viešosios įstaigos "Lietuvos sporto informacijos centro" likvidavimo.
Likvidatoriumi skiriama Loreta Varnienė.

- - -

MB "Heat Source", kodas 302906082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3512727

Likviduojama MB "Heat Source",  į/k 302906082, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A.
Duomenys apie įmonę saugomi VĮ Registrų c. Vilniaus fil.  Informacija  tel.: 868165588.

- - -

MB "Heat Energy", kodas 302907095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3512728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 4

Likviduojama MB "Heat Energy",  į/k 302907095, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A.
Duomenys apie įmonę saugomi VĮ Registrų c. Vilniaus fil.  Informacija  tel.: 868165588.

- - -

MB "Saulės gaga", kodas 302906011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3513578

Likviduojama MB "Saulės gaga",  į/k 302906011, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A.
Duomenys apie įmonę saugomi VĮ Registrų c. Vilniaus fil.  Informacija  tel.: 868165588.

- - -

MB "Mobile Sun", kodas 302907063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3513579

Likviduojama MB "Mobile Sun",  į/k 302907063, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A.
Duomenys apie įmonę saugomi VĮ Registrų c. Vilniaus fil.  Informacija  tel.: 868165588.

- - -

MB "Sun Heat", kodas 302906068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3513580

Likviduojama MB "Sun Heat",  į/k 302906068, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A.  Duomenys
apie įmonę saugomi VĮ Registrų c. Vilniaus fil.  Informacija  tel.: 868165588.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Kantino, UAB, kodas 302617448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Lenktoji g. 1
Pranešimo Nr. 3512686

Kantino, UAB (juridinio asmens kodas 302617448, buveinės adresas Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Lenktoji g. 1, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre), keičia pavadinimą į Enga Systems,
UAB.

- - -

UAB "Švaros kokybė", kodas 303192879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3513989

Pranešame, kad UAB "Švaros kokybė", įmonės kodas 303192879, adresas Kareivių g. 19, Vilnius, pavadinimas yra
keičiamas į UAB "Miesto plėtra". Visi kiti įmonės duomenys bei rekvizitai išlieka tokie patys.

- - -

UAB "Pardavimai ir rinkodara", kodas 302478393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-162
Pranešimo Nr. 3513999

Remdamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad 2016 m. sausio 6 d. UAB
"Pardavimai ir rinkodara" (įmonės kodas 302478393, registruotas adresas Kareivių g. 19-162, Vilnius, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre) vienintelio akcininko sprendimu yra
nuspręsta pakeisti UAB "Pardavimai ir rinkodara" pavadinimą į CCPM Service, UAB.

1.10 Pertvarkymas

V. Vijūno individuali įmonė, kodas 183244528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 55
Pranešimo Nr. 3512729

V. Vijūno individuali įmonė į./k. 183244528, buveinės adresas Gedimino g. 55, Ukmergė pertvarkoma į UAB Draudas.
UAB Draudas perima visus V. Vijūno individualios įmonės įsipareigojimus.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandens jėga", kodas 163704894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šnaukštų k.
Pranešimo Nr. 3512730

Uždarosios akcinės bendrovės "Vandens jėga" įstatus ir registracijos pažymėjimą laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 6

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Gilvidas", kodas 302650494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3512723

- - -

UAB "Ermina", kodas 303117360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3512724

- - -

MB "Apelsinų pieva", kodas 303226541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3513990

- - -

UAB "NEST LV", kodas 301551792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3513991

- - -

UAB "Vernon", kodas 301807551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3513992

- - -

UAB "Vobekra", kodas 120019190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3513993

- - -

UAB "Wash & Drive", kodas 302726928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3513994

- - -

VšĮ "JUNGTINĖS VAIKYSTĖS VALSTIJOS", kodas 302681080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3513995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 7

- - -

Asociacija "Your Sport", kodas 300075881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3513996

- - -

UAB "CERIALIS", kodas 302688445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3513997

- - -

UAB "KNYGŲ AIBĖ", kodas 302644776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3513998

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Grosumus", kodas 304159451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3514480

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: MYKOLA SLOBODIAN. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Gabrija", kodas 304158285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 2-12
Pranešimo Nr. 3514481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: ZITA GINEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pamėnkalnio odontologijos klinika, kodas 304158292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3514482

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gera nuotaika", kodas 304159476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 3514483

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: JEVGENIJ SOKOLOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transbazė", kodas 304160375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 14-8
Pranešimo Nr. 3514484

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: ROLANDAS PARŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sportinių šokių klubas "Šokių banga", kodas 304159519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3514485

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: SERGII MAIBORODA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sertora", kodas 304159526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3514486

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: PAULIUS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aksomas", kodas 304160425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 14-20
Pranešimo Nr. 3514487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: REGINA LINKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoriga", kodas 304160432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 31-16
Pranešimo Nr. 3514488

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: DARIUS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skola", kodas 304159113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3514489

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: AURELIJUS VELAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atsikeli ir varai", kodas 304158253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 16-53
Pranešimo Nr. 3514490

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: AUŠRA ŠEDUIKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statkada", kodas 304159469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Sriubiškių k. Lėvens g. 44
Pranešimo Nr. 3514491

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: AUDRIUS BUGAILIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jūros kempingas", kodas 304158260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Rasytės g. 17
Pranešimo Nr. 3514492

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: RENATAS SŪDŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mako kodas", kodas 304158278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 43-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3514493

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: IRINA MAMENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pas Barborą", kodas 304158310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3514494

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vytauto terasos", kodas 304158328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 29A
Pranešimo Nr. 3514495

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: EDVARDAS MIKOLAJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Okrita", kodas 304158335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3514496

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Datulės LT", kodas 304159483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rumšų k. Šyšos g. 4
Pranešimo Nr. 3514497

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: JUSTINAS LUKŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ugrana", kodas 304159490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3514498

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: ROMAN BOGOVEC, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Asparagus", kodas 304160350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-103
Pranešimo Nr. 3514499

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: EDVINAS ALIŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daurista", kodas 304159031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3514500

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Montaka", kodas 304159501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 39-32
Pranešimo Nr. 3514501

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: PAULIUS KAČERAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stogų mozaika", kodas 304160368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Pamiškės g. 13
Pranešimo Nr. 3514502

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: RAMŪNAS DONAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transporto garantas", kodas 304160382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3514503

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: MIROSLAV STASEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emileksa", kodas 304159437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 33-10
Pranešimo Nr. 3514504

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: DARIUŠ KLIMKOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 12

UAB "Kavos grindys", kodas 304159106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3514505

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lavinesa", kodas 304158303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 3514506

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: LAURYNAS VIRBICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Šokio kubas", kodas 304158342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15-20
Pranešimo Nr. 3514507

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: VITALIJA JAKAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Matengas", kodas 304159056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jaunystės g. 20
Pranešimo Nr. 3514508

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: AUDRIUS BUBĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Biudžetinė įstaiga "Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita", kodas 304159063
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 3514509

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: AUDRIUS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NTK Invest", kodas 304159088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilčių g. 61
Pranešimo Nr. 3514510

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: TAUTVYDAS ŠLIAUTARIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 13

Šalčininkų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 304159095
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 38
Pranešimo Nr. 3514511

Įregistravimo data: 2016-01-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sporto prekės", kodas 304160400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-76
Pranešimo Nr. 3514512

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: TOMAS ŠEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vladva", kodas 304159896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pašto g. 31
Pranešimo Nr. 3514513

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: TATJANA NESTEROVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Arvydo Gudausko IĮ, kodas 304159907
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Palangos g. 11-4
Pranešimo Nr. 3514514

Įregistravimo data: 2016-01-06. Vadovas: ARVYDAS GUDAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Kraujūno individuali firma, kodas 122123889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 40-22
Pranešimo Nr. 3513581

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Uogintienės firma "Dalovita", kodas 133880541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 41-41
Pranešimo Nr. 3513582

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "NBR", kodas 136009785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3513583

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GILINEDAS", kodas 142169310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3513584

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Zigmo Marcinkaus įmonė, kodas 144778662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 64-7
Pranešimo Nr. 3513585

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Glembockio įmonė, kodas 147580924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 9A-3
Pranešimo Nr. 3513586

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Lukošiūnaitės įmonė, kodas 152761837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 13-6
Pranešimo Nr. 3513587

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Pitora firma "ENPA", kodas 182903160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 46
Pranešimo Nr. 3513588

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Avira", kodas 300083351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 3513589

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kvietkausko gamybinės komercinės firmos Šalčininkų filialas, kodas 300090374
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Pabarės k. Ipolito Jundzilo g. 31
Pranešimo Nr. 3513590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

IĮ "Romo suvenyrai", kodas 300617232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pašvinių k. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 3513591

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SCARPE ITALIA", kodas 301170994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 9-55
Pranešimo Nr. 3513592

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Zitos baldų prekyba", kodas 301649592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 24-20
Pranešimo Nr. 3513593

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "STEAM TRADE", kodas 302528889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 5-4
Pranešimo Nr. 3513594

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "LED 24", kodas 302543332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 20-44
Pranešimo Nr. 3513595

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Trentas", kodas 302661448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3513596

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Visagino Vilties g. 14 namo butų savininkų bendrija, kodas 302694124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 14-6
Pranešimo Nr. 3513597

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 16

- - -

UAB "Triple A Capital", kodas 302713261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 3513598

Išregistravimo data: 2016-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVIRA", kodas 123056849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3512731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30); Užsienio asmens pasas
(2015-12-30).

- - -

P. Plaksij firma "Mardža", kodas 157585460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 73
Pranešimo Nr. 3512732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-18); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Mardža", vadovo
paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2015-12-18).

- - -

UAB "EIGILA", kodas 300625065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 10-29
Pranešimo Nr. 3512733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-06); Įstatai (2016-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-06).

- - -

UAB "Finanlita", kodas 303276544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3512734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-01-04).

- - -

UAB "Trading Partner LT", kodas 302968447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3512735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB PROFIGRAND, kodas 302593577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3512736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TREMEX", kodas 111577837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k. Elnių g. 11
Pranešimo Nr. 3512737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2016-01-05).

- - -

Nacionalinis vėžio institutas, kodas 111959420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 3512738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-05); Įgaliojimas
(2016-01-05).

- - -

UAB "Inmaks", kodas 303301385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 20-5
Pranešimo Nr. 3512739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 18

- - -

Lietuvos Respublikos Valstybinė kultūros paveldo komisija, kodas 288700520
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 13
Pranešimo Nr. 3512740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-05); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-01-05); Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Skola", kodas 304159113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3512741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mažeikių autobusų parkas" keleivinio transporto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167328343
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 82D
Pranešimo Nr. 3512742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujų komiteto narių, komiteto
pirmininko išrinkimo (2015-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-12-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2015-12-28); Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Rojalis", kodas 303129423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3512743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS VAIZDINĖ REKLAMA", kodas 177300189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3512744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-01-04); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-01-04); Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Fox Vision", kodas 303317197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 3512745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Your Sport", kodas 300075881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3512746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-01-05).

- - -

UAB "Atsakingi sprendimai", kodas 302489571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3512747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-06).

- - -

UAB Planavimo biuras, kodas 303434528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3512748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-06); Įstatai (2016-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-01-06).

- - -

UAB Verslo aptarnavimo centras, kodas 303359627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 3512749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

"DEICHMANN AVALYNĖ", UAB, kodas 301535877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3512750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-01-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-01-05); Vienintelio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 20

akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-01-05); Užsienio asmens pasas (2016-01-05); Užsienio
asmens pasas (2016-01-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaidvija", kodas 141734792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 15A
Pranešimo Nr. 3512751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-05).

- - -

UAB "Omega turto valdymas", kodas 303315552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3512752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-04).

- - -

MB "Greita sraigė", kodas 303355931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-10
Pranešimo Nr. 3512753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

UAB Totus Data, kodas 302979447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3512754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-06); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-01-06).

- - -

MB Admin, kodas 302877403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eduardo Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 3514055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Nuostatai (2015-12-31); Sprendimas
(2015-12-31).

- - -

UAB "Nilstera", kodas 303296155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3514056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-01-04).

- - -

UAB "Oro kryptis", kodas 126245050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3514057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Eligura", kodas 161413623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 17-2
Pranešimo Nr. 3514058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

D. Jalinskienės individuali įmonė, kodas 181529293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Beižionių k.
Pranešimo Nr. 3514059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-01-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2016-01-04).

- - -

UAB "Pabaltijo statyba", kodas 304146991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ežaičių k. Gandrų g. 31
Pranešimo Nr. 3514060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Datulės LT", kodas 304159483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 22

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rumšų k. Šyšos g. 4
Pranešimo Nr. 3514061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Apelsinų pieva", kodas 303226541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3514062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-01-05).

- - -

Rimanto Gruodžio mokslo, projektavimo ir komercinė įmonė "Georima", kodas 121594742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4-3
Pranešimo Nr. 3514063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2016-01-06).

- - -

UAB "Vaitasta", kodas 300561762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 69
Pranešimo Nr. 3514064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-29 (2015-12-31).

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "Norfachema", kodas 110767260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 3514065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Novatechas", kodas 301228554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Šaduikynės g. 15A
Pranešimo Nr. 3514066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 23

- - -

VšĮ Statybos ir architektūros fondas, kodas 303332459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3514067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

"RODA ARCHITECTS", UAB, kodas 302604707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 5-4
Pranešimo Nr. 3514068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-06).

- - -

UAB "DOLTERA", kodas 302331443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Perkūno g. 5A
Pranešimo Nr. 3514069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Vurtas", kodas 148398771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 3514070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOMATIKA", kodas 223277720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3514071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "BALTIJOS PASTATŲ VALDYMAS", kodas 302692963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3514072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Eurotest Baltic", kodas 302439223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3514073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-31).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "RAFRANKA", kodas 110808732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10A-22
Pranešimo Nr. 3514074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Doventa", kodas 301174569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 116-6
Pranešimo Nr. 3514075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-01-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-03 (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMILA", kodas 125141846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3514076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-06); Įstatai (2016-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-06).

- - -

UAB "Autoriga", kodas 304160432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 31-16
Pranešimo Nr. 3514077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELKONTAS", kodas 122221123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 3514078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Aspidontas", kodas 180376179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vytenio g. 19
Pranešimo Nr. 3514079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301523693
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 17
Pranešimo Nr. 3514080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-12-30); Nuostatai
(2015-12-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo ir naujos
redakcijos patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Gilvidas", kodas 302650494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3514081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Gelvydis", kodas 304016955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3514082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-04).

- - -

UAB "Sales partners", kodas 300994614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 3-32
Pranešimo Nr. 3514083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Biomada", kodas 303657367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 8-38
Pranešimo Nr. 3514084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2015-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-12-31).

- - -

UAB "DK statyba", kodas 302524684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Naujasodžių k. Lauko g. 2B
Pranešimo Nr. 3514085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo adreso įregistravimo (2016-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2016-01-05).

- - -

UAB "Danbalt Boutique", kodas 302445742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3514086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-04).

- - -

UAB "NEST LV", kodas 301551792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3514087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-01-05).

- - -

UAB Litmax Trading, kodas 302528056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3514088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-28).

- - -

MB "JOARTA", kodas 147119119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 63
Pranešimo Nr. 3514089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-29).

- - -

UAB "Balta gėlelė", kodas 302901548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 80-44
Pranešimo Nr. 3514090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-05).

- - -

UAB "DDS design", kodas 301545654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartelių g. 26
Pranešimo Nr. 3514091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Vobekra", kodas 120019190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3514092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-01-05).

- - -

Rimanto Samuolio prekybos įmonė, kodas 173129997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Algirdo g. 6-15
Pranešimo Nr. 3514093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GARNELIS", kodas 124345828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39/ Klaipėdos g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 3514094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSIGNA", kodas 159000489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Palomenės k.
Pranešimo Nr. 3514095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valaboras", kodas 304099851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 13-15
Pranešimo Nr. 3514096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-05).

- - -

UAB "Infoera", kodas 145426176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 3514097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05).

- - -

GYČIO KAMAIČIO įmonė, kodas 144904260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 16-60
Pranešimo Nr. 3514098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-31); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Žemės ribos", kodas 303250599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3514099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 29

UAB "BIOMEDIENA", kodas 302449648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Švenčionių g. 33
Pranešimo Nr. 3514100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-31); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31).

- - -

Gemini Grupė, UAB, kodas 302646058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3514101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-05); Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Šervudas", kodas 301742281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Liolių k. Tvenkinio g. 11
Pranešimo Nr. 3514102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

Ukmergės rajono Veprių medžiotojų būrelis, kodas 191723873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Palaužės vs. 2
Pranešimo Nr. 3514103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30).

- - -

Viktoro Rančio įmonė, kodas 145449883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 29-12
Pranešimo Nr. 3514104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-05).

- - -

UAB "Geonser", kodas 302949977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 7-73
Pranešimo Nr. 3514105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Akcininkų sprendimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Leximus", kodas 302479666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3514106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-04).

- - -

UAB "VERSOLA", kodas 211722550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3514107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Olympus Sverige Aktiebolag Lietuvos filialas, kodas 304103972
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3514108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VERSLO STILIUS", kodas 152493969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 3514109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-06).

- - -

"Mopa", MB, kodas 303504019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 3514110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Roidas", MB); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-29); Nuostatai (2015-12-29); Sprendimas
(2015-12-29); Pranešimas (2015-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 31

UAB KAPPA VENTUS, kodas 302868660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3514111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINSANDA", kodas 122256761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 3514112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-23).

- - -

UAB "Šizgaros studijos", kodas 303417856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3514113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Nevėžio", kodas 147629524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 79
Pranešimo Nr. 3514114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REENPRO", kodas 302422640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 34-6
Pranešimo Nr. 3514115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Veiklėjas", kodas 148535241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Dembavos g. 31A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 3514116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo, vadovo
duomenų įregistravimo (2016-01-05); Akcininkų sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, vadovo
paskyrimo (2016-01-05).

- - -

UAB "RMT Baltic", kodas 300618487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 41-53
Pranešimo Nr. 3514117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB Pamėnkalnio odontologijos klinika, kodas 304158292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3514118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skautų slėnis, kodas 303299703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Sukinių k. 2D
Pranešimo Nr. 3514119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Skautų slėnio stovyklavietė"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

UAB "TAMRO", kodas 111448632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 3514120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūrų išregistravimo (2016-01-05); Įsakymas / Dėl 2014-07-07 ir 2013-08-21 prokūrų
atšaukimo ir išregistravimo (2016-01-05).

- - -

UAB "Sorelsa", kodas 304120637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3514121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 33

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 3514122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05); Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Holtida", kodas 303339788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 57-3
Pranešimo Nr. 3514123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-06); Įstatai (2016-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-06).

- - -

MB "Transbazė", kodas 304160375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 14-8
Pranešimo Nr. 3514124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įrašyti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2015-12-11).

- - -

UAB "Globalus ryšys", kodas 303298003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3514125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2016-01-06).

- - -

UAB "Kramp", kodas 110823111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3514126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 34

Daugiabučio namo Kviečių g. 52 savininkų bendrija, kodas 245818630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 52
Pranešimo Nr. 3514127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2015-12-31).

- - -

UAB "UZU", kodas 302505762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-7
Pranešimo Nr. 3514128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Latvijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "CIVIS", kodas 110609890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 16-118
Pranešimo Nr. 3514129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Registravimo
korta; Įstatai.

- - -

UAB "3B solutions", kodas 302310253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Linų g. 6
Pranešimo Nr. 3514130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-05).

- - -

UAB "Agetė", kodas 300060534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 3-1
Pranešimo Nr. 3514131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Baltic merlangus", kodas 302558619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 3514132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-01-04); Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAB AUTOCENTRAS", kodas 141891822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 2-15
Pranešimo Nr. 3514133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-06).

- - -

UAB "Skydeka", kodas 303143939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 30
Pranešimo Nr. 3514134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-31); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-15 (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemūktechnika", kodas 165701936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3514135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-06).

- - -

UAB "Okrus", kodas 303073686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3514136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-01-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-29 (2016-01-05).

- - -

UAB Mudriai, kodas 302882418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 3514137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2016-01-06); Įgaliojimas
(2016-01-06).

- - -

UAB "SKAIDRENĖ", kodas 160444929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 83-R18
Pranešimo Nr. 3514138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-06).

- - -

UAB "PAREMUS", kodas 302307848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3514139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB STOTIES DEGALINĖ, kodas 142011965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 11
Pranešimo Nr. 3514140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-01-06).

- - -

UAB "Giro sistema", kodas 125277796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 13-2
Pranešimo Nr. 3514141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė gyvybės draudimo ir pensijų bendrovė "Aviva Lietuva", kodas 111744827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3514142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "A", kodas 120112036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 27-2
Pranešimo Nr. 3514143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

Savivaldybės įmonė Židikų vaistinė, kodas 166662984
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl. Ylakių g. 4-3
Pranešimo Nr. 3514144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-05).

- - -

Kauno apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729019
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 105
Pranešimo Nr. 3514145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2016-01-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-06).

- - -

UAB "Lietora", kodas 303210882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3514146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-01-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-12-29 (2016-01-04).

- - -

Devulco, UAB, kodas 302728719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3514147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-31); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Reception", kodas 302343381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 18-42
Pranešimo Nr. 3514148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Statkada", kodas 304159469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Sriubiškių k. Lėvens g. 44
Pranešimo Nr. 3514149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Petro Dubino firma "Duboja", kodas 144767790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Marijampolės g. 25
Pranešimo Nr. 3514150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-05).

- - -

DAIKTAMS.LT, UAB, kodas 303083043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3514151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2016-01-05);
Įstatai (2016-01-05); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-05).

- - -

Raseinių rajono Pakautų žemės ūkio bendrovė, kodas 172284279
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pakautų k.
Pranešimo Nr. 3514152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos ir valdybos
pirmininko įregistravimo (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16).

- - -

UAB "PNP", kodas 148533767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 54
Pranešimo Nr. 3514153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 39

UAB LEIRIDA, kodas 302997819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 3514154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-04).

- - -

UAB "EUROTURTAS", kodas 300107546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3514155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06); Įgaliojimas
(2016-01-05).

- - -

Nacionalinė celiakijos ir maisto netoleravimo draugija, kodas 302305886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 9-42
Pranešimo Nr. 3514156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "DOJUS agro", kodas 110360528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-32
Pranešimo Nr. 3514157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metoera", kodas 302244230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žuvėdrų g. 10
Pranešimo Nr. 3514158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokanta" ir ko, kodas 255643930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Girminių k. Vilties skg. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3514159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2016-01-06).

- - -

UAB "Ruteta", kodas 304143543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3514160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, prokūros, vadovo duomenų
įregistravimo (2015-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-23); Prokūra
(2015-12-23); Įgaliojimas (2015-12-23); Užsienio asmens pasas (2015-12-23).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3514161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-06).

- - -

UAB "Probonas", kodas 303502445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3514162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-04); Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Meltita", kodas 304140013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3514163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-05).

- - -

MB Garliavos sraigynas, kodas 303340662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 3514164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimo registravimo (2016-01-05);
Prašymas / Dėl narių išregistravimo (2016-01-05).

- - -

UAB "Blitz studio", kodas 302802525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3514165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

VšĮ Inovacijų akademija, kodas 304097811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 3514166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-31);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Trust Project Services", kodas 304069089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 3514167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Trust Welding Services"); veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo pakeitus
bendrovės pavadinimą (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-01-04).

- - -

Bendra Lietuvos-Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LONMETA", kodas 110616027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 3514168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos-D.Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė
"LONMETA"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Registravimo korta; Įstatai.

- - -

UAB "Motoloftas", kodas 303150410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3514169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-31).

- - -

UAB "Zemdra", kodas 303220378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3514170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-29 (2015-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAURIDA", kodas 302304784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Mūšios vs. 1
Pranešimo Nr. 3514171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-29 (2015-12-31).

- - -

UAB "Ekoma", kodas 302343374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 176-79
Pranešimo Nr. 3514172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB ROSINAS, kodas 302595959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 29-66
Pranešimo Nr. 3514173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Ameja", kodas 302654329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-1
Pranešimo Nr. 3514174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 43

UAB "ALSAVITA", kodas 145845135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 3514175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Odontologijos, burnos chirurgijos (II lygio), endodontologijos
(II lygio), ortopedinės odontologijos (II lygio), periodontologijos (II lygio), vaikų odontologijos (II lygio), gydytojo odontologo
padėjėjo, burnos higienisto veikla (2016-01-05).

- - -

UAB "Akita LT", kodas 304156448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3514176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-05).

- - -

UAB "Montaka", kodas 304159501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 39-32
Pranešimo Nr. 3514177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "REGULUS FILMS", kodas 302913486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 31-60
Pranešimo Nr. 3514178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Takas Group", kodas 304151198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3514179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-04).

- - -

UAB HARVESTA, kodas 302681828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 83B
Pranešimo Nr. 3514180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

Bendra Lietuvos-Šveicarijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ŠVEICARIJOS PREKYBOS CENTRAS", kodas
110607925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9-59
Pranešimo Nr. 3514181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo paskyrimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo;
Steigimo sutartis; Registravimo korta; Įstatai.

- - -

MB "Emileksa", kodas 304159437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 33-10
Pranešimo Nr. 3514182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Medžio bitės", kodas 304052912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 20B-5
Pranešimo Nr. 3514183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULIENA", kodas 121930883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3514184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-22).

- - -

UAB "ODONTEX", kodas 300575107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 3514185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-06).

- - -

UAB "Saulenta", kodas 302854625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lekėčių g. 9
Pranešimo Nr. 3514186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPEDA", kodas 141493277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 17
Pranešimo Nr. 3514187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas apie vadovo atleidimą ir naujo vadovo paskyrimą (2016-01-05).

- - -

MB "Sporto prekės", kodas 304160400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-76
Pranešimo Nr. 3514188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valdo Navicko įmonė, kodas 175738324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 3514189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOVERSLAS", kodas 121996029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 3514190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-29 (2015-12-31).

- - -

UAB WOOD CREATIVE GROUP, kodas 302752353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3514191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-18 (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kumbisa", kodas 175045658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dainavėlės k.
Pranešimo Nr. 3514192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

UAB "MĖSOS KRAITĖ", kodas 302849966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Dainavos g. 17
Pranešimo Nr. 3514193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

MB "Energetikos sprendimų grupė", kodas 303328037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytmečio g. 7
Pranešimo Nr. 3514194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Patyrę Baltijos programuotojai", kodas 303177973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3514195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 47

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Acorus", kodas 304150566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lauksargio g. 67
Pranešimo Nr. 3514196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

MB "Transporto garantas", kodas 304160382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3514197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rotšilda", kodas 304156277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 110-98
Pranešimo Nr. 3514198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-04).

- - -

UAB TAX LAW GROUP, kodas 135027296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 42-2
Pranešimo Nr. 3514199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2016-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-04).

- - -

UAB "Nikstata", kodas 300088042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 3514200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 48

Uždaroji akcinė bendrovė Skuodo autobusų stotis, kodas 173935878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 3514201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir valdybos narių įregistravimo
(2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdybos sudarymo (2016-01-04).

- - -

UAB "TRANSLOGUS LT", kodas 303475539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3514202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "LEADEX", kodas 300594506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3514203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-05); Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lunkiškių k. 3A
Pranešimo Nr. 3514204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

UAB "PRASLAS", kodas 125322394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 51-1
Pranešimo Nr. 3514205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Politronas", kodas 300500542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 49

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3514206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-01-05).

- - -

Kvietkausko gamybinė komercinė firma, kodas 265612260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Pelucmurgių k.
Pranešimo Nr. 3514207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "Įrankiai profesionalams", kodas 303805360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubravų g. 26-1
Pranešimo Nr. 3514208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-06); Nuostatai (2016-01-06); Sprendimas
(2016-01-06).

- - -

UAB "Monospektra", kodas 304085093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3514209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-01-05); Įgaliojimas (2016-01-04); Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

ŽŪB "GRIKIS", kodas 302637162
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Meistrų g. 4
Pranešimo Nr. 3514210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Velinga", kodas 300565885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 13-14
Pranešimo Nr. 3514211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 50

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "Intersprendimai", kodas 300596521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A-35
Pranešimo Nr. 3514212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-06); Įstatai (2016-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-06).

- - -

UAB "Agados logistika", kodas 303072901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3514213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Užsienio asmens pasas / Užsienio
pasas (2016-01-05).

- - -

UAB "CP baldai", kodas 303000407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Paupių g. 3
Pranešimo Nr. 3514214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-05).

- - -

UAB "Laimutės skanumėliai", kodas 302614879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 17-41
Pranešimo Nr. 3514215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Bennet distributors", kodas 110365450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 3514216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-04).

- - -

UAB "Agrogranumas", kodas 304154301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 3514217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-30); Užsienio asmens pasas
(2015-12-30).

- - -

UAB "SK INTRA BALTIC", kodas 302717391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 1
Pranešimo Nr. 3514218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "SPAKINESIS", kodas 302679916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-32
Pranešimo Nr. 3514219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2016-01-05);
Įstatai (2016-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-01-05); Užsienio asmens pasas (2016-01-05).

- - -

A. Rublev IĮ, kodas 303400650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3514220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2015-12-31); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2015-12-31); Įgaliojimas
(2015-12-31).

- - -

Tatianos Iurkovos individuali įmonė, kodas 303303240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-67
Pranešimo Nr. 3514221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-30).

- - -

UAB "Graneka", kodas 303283873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Debesų g. 21
Pranešimo Nr. 3514222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-31).

- - -

UAB "Garderobas", kodas 303197011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 7A
Pranešimo Nr. 3514223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minkomedis", kodas 134610680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 85
Pranešimo Nr. 3514224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "CERIALIS", kodas 302688445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3514225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-01-05).

- - -

UAB "Marine International", kodas 300067048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 3514226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-19).

- - -

MB "Development Crew", kodas 302879176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 10-1
Pranešimo Nr. 3514227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04).

- - -

UAB "Medlain", kodas 300065257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 5-2
Pranešimo Nr. 3514228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omenta", kodas 134684983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17C
Pranešimo Nr. 3514229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-01-05); Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Helenė", kodas 300604167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 13-21
Pranešimo Nr. 3514230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-06).

- - -

UAB "Alika", kodas 300086970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 17-5
Pranešimo Nr. 3514231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-01-04).

- - -

UAB Atliekų rūšiavimo centras, kodas 304156633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3514232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 54

UAB "EVA GRUPĖ", kodas 125930610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 23
Pranešimo Nr. 3514233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-31); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Kornela", kodas 301306615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 20-oji g. 16
Pranešimo Nr. 3514234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Freiluva", kodas 302672373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 3514235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Eurodesa", kodas 302536430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piepalių k. Verslo g. 10
Pranešimo Nr. 3514236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raistata", kodas 301731580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k. Tulpių g. 3A
Pranešimo Nr. 3514237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Gera nuotaika", kodas 304159476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 3514238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DERLINGA ŽEMĖ, UAB, kodas 302598827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 3514239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB STARS INTERNATIONAL, kodas 302648778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3514240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Ramzis", kodas 302846112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Kaniūkų g. 10
Pranešimo Nr. 3514241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Eitaras", kodas 303242862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Laisvės al. 5-7
Pranešimo Nr. 3514242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-13 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, kodas 302471203
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 3514243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"AMK Logistika", UAB, kodas 302614719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 56

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 21-25
Pranešimo Nr. 3514244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-01-06);
Įstatai (2016-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
keitimo į išraišką eurais, buveinės adreso pakeitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-01-06); Įgaliojimas
(2016-01-04).

- - -

UAB "HQ Development", kodas 302553942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3514245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "MMS idėjos", kodas 300664641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 3514246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepsnelė", kodas 132021021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinkšnų tak. 24
Pranešimo Nr. 3514247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-01-05).

- - -

UAB "Stividorius", kodas 300041092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 10-2
Pranešimo Nr. 3514248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo (2016-01-04).

- - -

Medžiotojų būrelis "Karšuva", kodas 158310296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Endriušių k. Karšuvos g. 4-1
Pranešimo Nr. 3514249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl JA buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Klevai", kodas 151119790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Senlaukės g. 12
Pranešimo Nr. 3514250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Klevo gamybinė komercinė įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2015-12-31); Įstatai (2015-12-31).

- - -

Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", kodas 153600388
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 27
Pranešimo Nr. 3514251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-05).

- - -

UAB "Sertora", kodas 304159526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3514252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Poleksa", kodas 303397396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 42-6
Pranešimo Nr. 3514253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-12-23); Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno komprojektas", kodas 133791975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 19
Pranešimo Nr. 3514254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 58

- - -

Gintaro Ignoto individuali įmonė "BATO LINIJA", kodas 300647535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ganyklų g. 67
Pranešimo Nr. 3514255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-05).

- - -

VšĮ "Šokio kubas", kodas 304158342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15-20
Pranešimo Nr. 3514256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "EVVI", kodas 302470578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 16-2
Pranešimo Nr. 3514257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

UAB "Mondo šokių centras", kodas 304088890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3514258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2016-01-05).

- - -

Jono Serbentos individuali įmonė, kodas 135202571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 56-4
Pranešimo Nr. 3514259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2016-01-05); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-01-05).

- - -

UAB "Hostlita", kodas 303491867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-6
Pranešimo Nr. 3514260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-01-04).

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus miesto būstas", kodas 124568293
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3514261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAUGOS VILNIAUS PREKYBOS CENTRAS", kodas 125144575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3514262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-05).

- - -

UAB "Gotila", kodas 304083968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3514263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-01-04); Įgaliojimas (2016-01-04); Užsienio asmens pasas
(2016-01-04).

- - -

R Sport Service, UAB, kodas 302658861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3514264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-29).

- - -

VšĮ "ŠIAULIŲ ŠAULYS", kodas 302465620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sedos g. 6B
Pranešimo Nr. 3514265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2016-01-04).

- - -

UAB "KME Lietuva", kodas 302488028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Platiniškių k. Karveliškių g. 16
Pranešimo Nr. 3514266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

UAB "Baltic Business Investment", kodas 302898881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-30
Pranešimo Nr. 3514267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-28);
Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "PADĖKLŲ PASAULIS", kodas 302420582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 11-36
Pranešimo Nr. 3514268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Stogų mozaika", kodas 304160368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Pamiškės g. 13
Pranešimo Nr. 3514269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bauda", kodas 301166768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gaisrių k. 2
Pranešimo Nr. 3514270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įgaliojimas (2014-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 61

UAB "TEKSRENA", kodas 172411926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šarkių k. Kuidupio g. 16
Pranešimo Nr. 3514271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-05).

- - -

UAB "TELVEDA", kodas 301009539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 45-24
Pranešimo Nr. 3514272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-01-04); Įgaliojimas (2016-01-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-15 (2016-01-04).

- - -

UAB "OCTUS", kodas 302538545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 17-28
Pranešimo Nr. 3514273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZAJA", kodas 125169233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3514274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-12-31).

- - -

Bankroto administravimo kontora, UAB, kodas 302535150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3514275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29); Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

S.Y.B. Lithuania UAB, kodas 111730845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 3514276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "BALTICSTATE", kodas 301240617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 3514277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Eugenijaus Bajarūno įmonė, kodas 154219511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 3514278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eiviltus", kodas 304141880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3514279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Mačiūnaitės individuali įmonė, kodas 168051461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Draudelių k.
Pranešimo Nr. 3514280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-31); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-31).

- - -

UAB "EuroWeld Group", kodas 302496434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 3514281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 63

- - -

UAB "Finginas", kodas 151468589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Suvalkiečių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3514282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BAKŪŽĖ LT", kodas 302497536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Būblelių k. Akacijų g. 2
Pranešimo Nr. 3514283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Linos Domarkienės prekybos firma, kodas 161299237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 63-5
Pranešimo Nr. 3514284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-01-05); Nuostatai (2016-01-05).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Žemdirbystės institutas, kodas 302474007
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 3514285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-04);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-04); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2016-01-04).

- - -

UADBB "Driežas LT", kodas 300541464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-107
Pranešimo Nr. 3514286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB GET Baltic, kodas 302861178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 3514287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-01-05).

- - -

VESTUS GROUP, UAB, kodas 303197972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3514288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus kometa", kodas 122335753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 29
Pranešimo Nr. 3514289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB Apex Real Estate, kodas 300578338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300H-34
Pranešimo Nr. 3514290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Rytoilas", kodas 302534187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Tautos g. 11B
Pranešimo Nr. 3514291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "DERTOS PREKYBA", kodas 125590182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3514292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-27); Įstatai (2015-12-27); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2015-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 65

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno lobis", kodas 134824182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 6-8
Pranešimo Nr. 3514293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-01-05);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-01-05).

- - -

AB DFDS Seaways, kodas 110865181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 3514294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-05).

- - -

MB "Ennox biogas technology EAST", kodas 302982977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3514295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-03).

- - -

A. Tartilovo individuali įmonė, kodas 155924830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 1-10
Pranešimo Nr. 3514296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "GLIUKOZĖ", kodas 144123639
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 13
Pranešimo Nr. 3514297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-05).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės priešgaisrinės saugos tarnyba, kodas 171478676
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Panevėžio g. 6
Pranešimo Nr. 3514298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-01-04);
Nuostatai (2016-01-04); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-01-04).

- - -

UAB "ALG Systems LT", kodas 302968454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3514299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-05).

- - -

LIETUVOS SPINDULINĖS TERAPIJOS SĄJUNGA, kodas 191901169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 3514300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-12-30); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2015-12-30);
Suvažiavimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Aerotraining", kodas 300867047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 3514301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Inter corpora", kodas 304110575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-30
Pranešimo Nr. 3514302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-05).

- - -

UAB Šilutės odontologijos centras, kodas 302331639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. P. Jakšto g. 5-16
Pranešimo Nr. 3514303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 67

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 3514304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-04).

- - -

Jaunimo organizacija DARBAS, kodas 195780430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9-302
Pranešimo Nr. 3514305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-12-29); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2015-12-29).

- - -

UAB PROFORTA, kodas 302501529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3514306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-04).

- - -

Lietuvos - Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "VIKINA", kodas 110599898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 18-43
Pranešimo Nr. 3514307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Registravimo korta; Įstatai.

- - -

UAB "Light in White", kodas 302643286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 11-36
Pranešimo Nr. 3514308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Saratogos investicija", kodas 302717288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 25-14
Pranešimo Nr. 3514309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-31).

- - -

A. Tauro individuali įmonė "TAURASA", kodas 181379452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 15-4
Pranešimo Nr. 3514310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-01-04).

- - -

UAB "Ritma", kodas 125772637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 3514311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-04).

- - -

UAB "Thule Operations Center I", kodas 304048351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3514312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Rinktinė", kodas 303117549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 7-7
Pranešimo Nr. 3514313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Objektyviai apie skiepus", kodas 304071745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3514314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 69

- - -

UAB "Lutum", kodas 302664960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 3514315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-24 (2015-12-30).

- - -

Kėdainių rajono Vermenos žemės ūkio bendrovė, kodas 161274426
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pavermenio k.
Pranešimo Nr. 3514316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-30); Įstatai (2015-12-30).

- - -

UAB "BARPROJEKTAS", kodas 121409058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 4A-15
Pranešimo Nr. 3514317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Lrytas", kodas 300781534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 3514318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

MB "Mako kodas", kodas 304158278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 43-30
Pranešimo Nr. 3514319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

DERLINGA ŽEMĖ 2, UAB, kodas 302828947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 70

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 3514320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Ryterna LT", kodas 304139790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404D
Pranešimo Nr. 3514321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2016-01-05);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-01-05); Įgaliojimas (2016-01-05); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Ermina", kodas 303117360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3514322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-30).

- - -

Savivaldybės įmonė "Nemenčinės vaistinė", kodas 186108946
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 86
Pranešimo Nr. 3514323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "MIRANDA DESIGN SOLUTIONS", kodas 300892666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 43-64
Pranešimo Nr. 3514324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Altomondas", kodas 111831157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 3514325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 71

- - -

Pipelife Eesti AS Vilniaus filialas, kodas 303477586
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3514326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir steigėjo valdymo organo nario duomenų
įregistravimo (2015-12-29); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-29); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-12-29); Įgaliojimas (2015-12-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKUONA", kodas 163314524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grauminės k.
Pranešimo Nr. 3514327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04).

- - -

UAB "Astros navigacijų centras", kodas 303153495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3514328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-29).

- - -

UAB "MELLO TRADING", kodas 301793094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3514329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-01-06).

- - -

UAB "Tekvila", kodas 302248937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 27-23
Pranešimo Nr. 3514330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 72

UAB "Talymenas", kodas 149926015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 42D
Pranešimo Nr. 3514331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-18); Įgaliojimas (2015-12-18).

- - -

UAB "ROYAL" profilis, kodas 300655934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 51-1
Pranešimo Nr. 3514332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Logivita", kodas 301126624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 3514333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2016-01-06); Įgaliojimas
(2016-01-06).

- - -

APSAUGOS AMPLITUDĖ, UAB, kodas 302571919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 3514334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Įmonių grupė "ALITA", AB, kodas 302444238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3514335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-01-05).

- - -

UAB "Baltijos transporto sistemos", kodas 303263739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 3514336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Akcininkų sprendimas (2016-01-04).

- - -

UAB Senoji Pilaitė, kodas 302937238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6A
Pranešimo Nr. 3514337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "FUDO", kodas 110770819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3514338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-06).

- - -

UAB "Vernon", kodas 301807551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3514339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-01-05).

- - -

UAB "Egimeta", kodas 302543492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Lelių g. 6
Pranešimo Nr. 3514340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-05); Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA", kodas 247692970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 108
Pranešimo Nr. 3514341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-01-06);
Įgaliojimas (2015-12-28); Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 74

UAB "Europrojektas", kodas 300532465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-3
Pranešimo Nr. 3514342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05).

- - -

Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", kodas 180102694
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 66
Pranešimo Nr. 3514343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų nujos redakcijos įregistravimo (2016-01-06);
Įstatai (2016-01-06); Įsakymas (2016-01-06); Įgaliojimas (2016-01-06).

- - -

UAB "Viltala", kodas 303092366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3514344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

I. Steponavičiaus IĮ, kodas 164234757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Tujų g. 10
Pranešimo Nr. 3514345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2016-01-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2016-01-04); Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

Karklinių kaimo bendruomenė, kodas 185610383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karklinių k.
Pranešimo Nr. 3514346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir tarybos duomenų registravimo
(2015-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2015-12-30); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2015-12-30).

- - -

AB "PANEVĖŽIO STIKLAS" INŽINIERIŲ IR TARNAUTOJŲ SĄJUNGA, kodas 193343873
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3514347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-05); Sprendimas / Profesinės sąjungos tarybos pirmininko sprendimas dėl sąjungos likvidavimo, likvidatoriaus
paskyrimo (2016-01-05).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS BIBLIOTEKŲ KOLEKTORIUS", kodas 300138011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 42
Pranešimo Nr. 3514348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2015-12-31); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-12-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 23, kodas 150003174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 23-26
Pranešimo Nr. 3514349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2015-12-31).

- - -

UAB "VIKOLITA", kodas 186192848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 91-29
Pranešimo Nr. 3514350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VARIMARAS", kodas 125331062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 23-40
Pranešimo Nr. 3514351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Šilkalnis", kodas 303201545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 54-9
Pranešimo Nr. 3514352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Okrita", kodas 304158335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3514353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ugrana", kodas 304159490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3514354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 3514355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-04).

- - -

MB KATRANAS, kodas 303010999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172
Pranešimo Nr. 3514356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

UAB "Vytoreta", kodas 151444912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dovinės g. 18
Pranešimo Nr. 3514357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 77

UAB "Raimisdent", kodas 300647841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 40
Pranešimo Nr. 3514358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-06); Įstatai (2016-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-06); Įgaliojimas (2016-01-06); Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILDŽILINAS", kodas 110412252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 3514359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai;
Registravimo korta.

- - -

UAB "Forest Park Group", kodas 302744164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3514360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Likona", kodas 304156156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3514361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-01-04).

- - -

UAB "Viatores", kodas 303357537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3514362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Qiong Zhou individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-06); Įstatai (2016-01-06);
Savininko sprendimas (2016-01-06); Įgaliojimas (2016-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerovė", kodas 132756868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3514363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-01-06).

- - -

UAB "Innovative Technology Solutions", kodas 302958015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3514364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-01-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-01-06).

- - -

UAB "ADEKO", kodas 302330373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-28
Pranešimo Nr. 3514365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-04).

- - -

UAB "TMV energy", kodas 302534956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3514366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-22 (2015-12-30).

- - -

UAB "Vitiga", kodas 301734879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 31-49
Pranešimo Nr. 3514367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-20 (2015-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 79

"Krauta", UAB, kodas 302550234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 3514368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "KNYGŲ AIBĖ", kodas 302644776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3514369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-01-05).

- - -

MB "Mobilumo projektai", kodas 303219995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sūrės g. 14
Pranešimo Nr. 3514370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Sprendimas (2016-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTITIA", kodas 121716790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 171-8
Pranešimo Nr. 3514371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMELDA", kodas 151321386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 38A
Pranešimo Nr. 3514372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRA IR KO", kodas 135596397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 17-1
Pranešimo Nr. 3514373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2016-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAREME", kodas 110629811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 32B
Pranešimo Nr. 3514374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATECHA", kodas 300565892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klausmylių vs. Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3514375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2016-01-05).

- - -

UAB "BIO VAISTINĖ", kodas 302445607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 37
Pranešimo Nr. 3514376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "VAKARŲ VERBENA", kodas 300539278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 12-1
Pranešimo Nr. 3514377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais
pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3514378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 81

UAB "Geodezinis planas", kodas 302562126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3A-132
Pranešimo Nr. 3514379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALS", kodas 140538253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 11-3
Pranešimo Nr. 3514380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

UAB "Rivjeros baldai", kodas 134043365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 26-49
Pranešimo Nr. 3514381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Stanislovo Čerkausko firma); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų, vadovo ir akcininko įregistravimo (2015-12-30); Įstatai (2015-12-30); Savininko sprendimas /
Dėl 2015-10-06 savininko sprendimo pakeitimo (2015-12-30).

- - -

UAB "Vytauto terasos", kodas 304158328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 29A
Pranešimo Nr. 3514382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ginklų remontas", kodas 154287932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Slėnio g. 8
Pranešimo Nr. 3514383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-01-05).

- - -

UAB "Industriniai projektai", kodas 303501400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3514384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-04); Įgaliojimas (2016-01-04);
Įgaliojimas (2014-12-30).

- - -

UAB "Vievio transportas", kodas 241306860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3514385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-05).

- - -

Asociacija "Junoja", kodas 302435787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 2-oji al. 58
Pranešimo Nr. 3514386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "DRAUDIMO PASLAUGŲ SPEKTRAS", kodas 302421809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-34
Pranešimo Nr. 3514387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

UAB "ATLT", kodas 302677783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Žagienio g. 2
Pranešimo Nr. 3514388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "Žemės ūkio investicijų grupė", kodas 303326869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 3514389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "STRAVAS", kodas 125564636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 25A
Pranešimo Nr. 3514390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB SVARRAS, kodas 302646706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Tarvydų k. Verdainės g. 8-7
Pranešimo Nr. 3514391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

MTLT valdymas, UAB, kodas 302674036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 3514392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "Insaltis", kodas 304156398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 3-57
Pranešimo Nr. 3514393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-06).

- - -

UAB "Advela", kodas 304124354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3514394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-05).

- - -

V. Bocharov IĮ, kodas 303343797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3514395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2015-12-31); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Atlas Art", kodas 303011268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Algirdo g. 34
Pranešimo Nr. 3514396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šimista", kodas 300007745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 20-10
Pranešimo Nr. 3514397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "EFIKSAS", kodas 124167247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-10
Pranešimo Nr. 3514398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

UAB "ERV Prekyba", kodas 304148177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3514399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 85

UAB "Caelitus", kodas 304095116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 110-98
Pranešimo Nr. 3514400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-01-04); Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Geotransas", kodas 304077659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3514401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo servisas", kodas 134404698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 3514402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-06); Įstatai (2016-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-01-06).

- - -

Šepetos kaimo bendruomenė, kodas 300112333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 2-4
Pranešimo Nr. 3514403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl tarybos narių ir tarybos
pirmininko rinkimų (2015-12-29).

- - -

UAB "Pasaulio spalvos", kodas 301695522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 3514404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKSPOSTATYBA", kodas 111712441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 3514405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Wash & Drive", kodas 302726928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3514406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-01-05).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Klevas", kodas 193164048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 401-33
Pranešimo Nr. 3514407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-12-30); Įstatai (2015-12-30).

- - -

IĮ "Goliafas", kodas 303400351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3514408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-30);
Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB "VIDGINTA", kodas 125352957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 27-2
Pranešimo Nr. 3514409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "BIURO MENAS", kodas 300013680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pievų g. 24
Pranešimo Nr. 3514410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 87

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-12-31); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bankroto administratorių suteikimo (2015-12-31); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso ir bankroto procedūros - likvidavimas - taikymo. Įsiteisėjimo data 2015-12-22
(2015-12-31).

- - -

UAB "Sikstela", kodas 302534290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Ąžuolo g. 42
Pranešimo Nr. 3514411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-06); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2016-01-06).

- - -

UAB "Black amber", kodas 304156081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3514412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-04).

- - -

UAB "SORIS", kodas 302578340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3514413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-01-06).

- - -

UAB "Banelita", kodas 303197940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 14F
Pranešimo Nr. 3514414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-31).

- - -

LATAKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302325928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rusų g. 5
Pranešimo Nr. 3514415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-01-04); Įgaliojimas (2016-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 88

- - -

UAB "Žmogaus pažinimo centras VAISKA", kodas 302487595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-9
Pranešimo Nr. 3514416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-05).

- - -

Business company, UAB, kodas 302787105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3514417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "SEIVITA", kodas 302641367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žiūrų k. Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 3514418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2016-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga "TIGRIMA", kodas 166811570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 3514419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurlota", kodas 158150913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 10-1
Pranešimo Nr. 3514420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anelija LT", kodas 304068418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3514421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 89

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEISERIS", kodas 124654479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 22-1
Pranešimo Nr. 3514422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

VšĮ "JUNGTINĖS VAIKYSTĖS VALSTIJOS", kodas 302681080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3514423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-01-05).

- - -

UAB "Assorti.lt", kodas 302309468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3514424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

UAB Saulės sklypas, kodas 302817737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3514425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05).

- - -

UAB "ADG projektai", kodas 303867892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 3514426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-01-05).

- - -

UAB Karna baldai, kodas 303031000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 18-7
Pranešimo Nr. 3514427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso taikymo ne teismo tvarka ir bankroto administratoriaus paskyrimo (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-22);
Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

UAB "Nerijana", kodas 303354637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1-57
Pranešimo Nr. 3514428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-05).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ALBEKRISTA", kodas 145815291
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 122B
Pranešimo Nr. 3514429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-05).

- - -

UAB "Euromarketas", kodas 302605556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 80A
Pranešimo Nr. 3514430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "GARMIX"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su pertvarkymo pabaiga, įregistravimo
(2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Savininko sprendimas (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

Taikos pr. 6 namo butų savininkų bendrija, kodas 300064625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 6-61
Pranešimo Nr. 3514431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-01-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-05); Valdybos posėdžio protokolas (2016-01-05);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 91

Įstatai (2016-01-05); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-05); Protokolas / Dėl prisijungimo
prie bendrijos (2016-01-05); Sprendimas (2016-01-05); Sutartis (2016-01-05); Reorganizavimo sąlygos (2016-01-05).

- - -

UAB "Statybų projektai", kodas 303452476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3514432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-31).

- - -

Ginkūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175703177
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Daržyno g. 15
Pranešimo Nr. 3514433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įstatai (2016-01-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-18);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-18).

- - -

UAB "Prologum", kodas 303412880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3514434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-05).

- - -

UAB "Germes LT", kodas 302554414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3514435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

UAB "Medžio grupės", kodas 302425024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Geidžiūnų k. Biržų g. 4
Pranešimo Nr. 3514436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 92

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RETIKA", kodas 125562432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-224
Pranešimo Nr. 3514437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-31); Įstatai (2015-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-31).

- - -

Akcinė bendrovė "SANITAS", kodas 134136296
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3514438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Maksim Iurkov individuali įmonė, kodas 303251338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-67
Pranešimo Nr. 3514439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-30).

- - -

Ingos Augulienės įmonė, kodas 145249644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 258-24
Pranešimo Nr. 3514440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-01-05).

- - -

UAB "Natural North Caviar", kodas 302662557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 34
Pranešimo Nr. 3514441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2016-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio vandenys", kodas 173741535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 3514442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Rokiškio rajono savivaldybės
tarybos 2015-10-30 sprendimo Nr. TS-207 4 punkto dalinio pakeitimo (2015-12-31).

- - -

UAB "NUGENTA", kodas 302996724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 3514443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Vytauto Mikulėno įmonė, kodas 255613410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Girminių k.
Pranešimo Nr. 3514444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-01-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-01-06).

- - -

UAB "Daimesta", kodas 304147285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3514445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-06); Įgaliojimas (2016-01-06); Įgaliojimas (2016-01-06).

- - -

UAB "Šampanė", kodas 304077552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 13-5
Pranešimo Nr. 3514446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-12-28).

- - -

UAB TRIPLAN LT, kodas 300038445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 151
Pranešimo Nr. 3514447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 94

- - -

UAB "KSAKS", kodas 302716396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3514448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos reabilitacijos ligoninė, kodas 152696784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 153
Pranešimo Nr. 3514449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-01-04).

- - -

UAB "Būsto brokeris", kodas 303080264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 86-1
Pranešimo Nr. 3514450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Būsto brokeris"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Sprendimas / Dėl MB "Būsto brokeris" pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2016-01-05).

- - -

UAB "Skaičių bitės", kodas 303084978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-9
Pranešimo Nr. 3514451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

"eKopija", UAB, kodas 302522548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3514452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės sveikatos centras", kodas 171697015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 3514453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2016-01-06).

- - -

UAB "Financial Control Services", kodas 302909598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k. Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 3514454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2015-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", kodas 179204766
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 3514455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-31);
Įstatai (2015-12-31); Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-31).

- - -

IĮ "Raisitra", kodas 304119617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3514456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Laisvo laikraščio leidyba", kodas 302450312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moliakalnio g. 86
Pranešimo Nr. 3514457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-15 (2015-12-23).

- - -

Feel Group, UAB, kodas 304050014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3514458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 96

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-30); Įgaliojimas (2015-12-30).

- - -

Infobuild Lithuania, UAB, kodas 302687756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3514459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "4WD", kodas 302608958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-59
Pranešimo Nr. 3514460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Įstatai (2016-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-01-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alivdara", kodas 158906524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Žaslių g. 16
Pranešimo Nr. 3514461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-06).

- - -

UAB "Asparagus", kodas 304160350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-103
Pranešimo Nr. 3514462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Sumaniųjų technologijų institutas, kodas 302521688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 97
Pranešimo Nr. 3514463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Socialinės gerovės projekcija"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-04); Įstatai (2016-01-04);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 97

UAB "Vytsurda", kodas 303364873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Santaikos k. Varanausko g. 5
Pranešimo Nr. 3514464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-01-06).

- - -

UAB "Sparnuotas vėjas", kodas 300603389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Dvaro g. 4A
Pranešimo Nr. 3514465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas 15/2 (2016-01-06).

- - -

UAB "Berto transportas", kodas 303569508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3514466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-04 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

MB "RISKLITA", kodas 303005678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-127
Pranešimo Nr. 3514467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-01-04);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-01-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-01-04).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "VIJUNYTĖ", kodas 164756374
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 3514468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-05).

- - -

UAB "TRANSEGRA", kodas 300124976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Matulionio g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 3514469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

Bendra Lietuvos - Italijos įmonė "MARK - INTERNATIONAL", kodas 110524689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-12
Pranešimo Nr. 3514470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB Prike LT, kodas 300090278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kibirkšties g. 8
Pranešimo Nr. 3514471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-31); Įgaliojimas (2015-12-31).

- - -

UAB "Pajūrio veikla", kodas 300637288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 35-4
Pranešimo Nr. 3514472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-01-06).

- - -

UAB "Intestus", kodas 304132002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3514473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas keisti buveinės adresą (2016-01-05).

- - -

INtrailer, UAB, kodas 302926747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-305
Pranešimo Nr. 3514474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-31).

- - -

UAB "Lotrakom", kodas 300542598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 37-18
Pranešimo Nr. 3514475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-01-06).

- - -

UAB "Baltijos žuvies perdirbimas", kodas 302494248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 3514476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23).

- - -

CSD Inžinieriai, UAB, kodas 302838083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 3514477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-01-05); Įgaliojimas (2016-01-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-12-16);
Užsienio asmens pasas (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dagis", kodas 301159542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3514478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-01-06); Įstatai (2016-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-01-06).

- - -

UAB "AIR COMFORT LT", kodas 302587948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 3514479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-007 Puslapis 100

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-01-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


